[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2022 года                                                                                            № 4

Республика Коми
Усть-Куломский район
п. Тимшер

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Тимшер» № 63 от 02.11.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 16.06.2018 № 1206-р «О внесении изменений в Распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р» в части сокращения сроков предоставления муниципальной услуги «присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации», администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Тимшер» № 63 от 02.11.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»:
1.1. В разделе 1 пункте 1.3 слова «8 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней»
1.2. В разделе 2 пункте 2.5 слова «8 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней»
1.3. В разделе 3 пункте 3.4 слова «8 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней»
2. Постановление администрации сельского поселения «Тимшер» № 1 от 09.01.2020 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Тимшер» № 63 от 02.11.2015 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                            В. А. Белова

image1.png